
UCHWAŁA NR LXII.612.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę NR LXI.608.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 

2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu w roku 2023 na 

organizowanie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR LXI.608.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu w roku 2023 na organizowanie publicznego transportu zbiorowego, 

§ 2 otrzymuje brzmienie: „ § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Darłowo na rok 2023 do maksymalnej wysokości 143 972,95 zł (słownie: sto 

czterdzieści trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dwa złote 95/100), pod warunkiem podpisania przez Powiat 

Sławieński umowy o dopłatę na organizację publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Sławieńskiego, 

w tym na terenie Gminy Darłowo                 z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr  LXI.608.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu w roku 2023 na organizowanie publicznego transportu 

zbiorowego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 3BAB6C25-7175-4D6B-9B07-771BCE979994. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-12T13:04:41+0100
	Henryk Ignatowicz




